
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN   

HUYỆN NGỌC HỒI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Số:         /QĐ-UBND     Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v      n   h nh    n Ban chỉ đạo phòn , chốn  dịch  ệnh    m đườn  

hô hấp cấp do chủn  mớ  của    rú  Corona (Covid-19)  ây ra  

 r n địa   n h yện N ọc Hồ  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

gây ra; 

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT - TTg ngày 31/1/2020 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp mới của 

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gây ra; 

 Căn cứ Quyết định số 104/QĐ- UBND ngày 31/01/2020 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp 

do chủng mới của vi rút Corona gây ra tỉnh Kon Tum. 

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 04/02/2020 của UBND huyện về 

việc đề nghị thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp 

do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) gây ra trên địa bàn huyện Ngọc Hồi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1. Bổ sung thành viên Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường 

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) gây ra trên địa bàn huyện 

Ngọc Hồi, c  th : Mời ông Nguyễn H u Thâm –  iám đốc Bệnh viện đa  hoa  hu 

v c Ngọc Hồi làm thành viên. 

 Đ ề  2. Nhiệm v  c  th  của ông Nguyễn H u Thâm do Trưởng Ban chỉ đạo 

phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

(Covid-19) gây ra trên địa bàn huyện Ngọc Hồi phân công. 



2 

 

 Đ ề  3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./ 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 
- TT Huyện ủy (b/c); 

- BTT Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; 

- Lưu: VT; TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Châ  N ọc Lân 

 



3 

 

 


		2020-02-19T10:12:08+0700


		2020-02-19T13:47:50+0700


		2020-02-19T13:47:50+0700


		2020-02-19T13:47:50+0700


		2020-02-19T13:47:50+0700




